
                                                             

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

__ __________ 2024 року       №_________ 

м. Чернігів 

 
 

 

 

 

 

 

 

Розглянувши клопотання філії «Корюківське лісове господарство» 

державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси України», 

враховуючи наукове обґрунтування та експертний висновок, погодження 

Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів України від 14.03.2024 

№ 25/2-11/3451-24, 27.03.2024 № 25/2-11/4073-24, відповідно до статей 25, 26, 

51-54 Закону України «Про природно-заповідний фонд України», керуючись 

пунктом 6 частини третьої статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1. Змінити межі ландшафтних заказників місцевого значення 

«Коропський» та «Спаський», що знаходяться на землях лісогосподарського 

призначення державного спеціалізованого господарського підприємства «Ліси 

України» (філія «Корюківське лісове господарство»), згідно з додатком. 

2. Обласній державній адміністрації забезпечити внесення відповідних 

змін до положень про об’єкти природно-заповідного фонду. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань агропромислового комплексу, екології, 

природокористування та земельних відносин. 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                               Олена ДМИТРЕНКО 

 

 

Про   зміну   меж   територій 

природно-заповідного фонду 

місцевого   значення – 

ландшафтних заказників 

«Коропський» та «Спаський» 

 

та   «Присторонська    дача»  
 

Проєкт 


